
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

81435.49 380577.10 476340.99 0.00 -14328.40

101057.70 356803.04 465326.91 -409.60 -7875.77

-37780.32 0.00 0.00 0.00 -37780.32

18202.77 14773.89 0.00 0.00 32976.66

-44.66 9000.17 11014.08 409.60 -1648.97

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

327691.57 336961.83 16480.20

316422.35 313187.77 15230.25

0.00 0.00 0.00

255.20 14773.89 0.00

11014.02 9000.17 1249.95

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

13234.05

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Капитальный ремонт

Окраска малых форм                                                                                  

Транспорт (завоз песка)                                                                             

17218.38

29180.16

11014.08

35867.28

14286.12

21885.12

9118.80

199131.73

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

2431.68

312.80

Устройство снежного городка                                                                         1217.77

5645.03Прочие работы

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

459681.88

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

37083.12

80245.44

Содержание и обслуживание приборов учета

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

43615.27

43615.27

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№175/1 Большевистская

Содержание жилья

Статья/ источник

Sim-карта на ОПУ                                                                                    142.85

398.73

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               3572.88

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 


